



## Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby  
Telefon: 39 57 37 00  
E-mail: stengard@gladsaxe.



13.10.2022

Ditte Strandbygaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Hans Djuurhus	<input checked="" type="checkbox"/>
Jesper Jørgensen	<input checked="" type="checkbox"/>
Jørgen Skadhede	<input checked="" type="checkbox"/>
Anders Poulsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Andrea H. Sørensen	<input type="checkbox"/>
Christian Hirth	<input type="checkbox"/>
Kasper Kjærgaard	<input type="checkbox"/>
Maria Frandsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Michael Wold	<input type="checkbox"/>
Jakob	<input checked="" type="checkbox"/>
Tobias	<input checked="" type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 25. oktober 2022  
kl. 18.00 – 20.30 i personale rummet. Der serveres mad under mødet

Nr.	Afsat tid	Emne	Bemærkninger
01	15 min	Meddelelser a) elever b) lærere og pædagoger c) ledelsen	a) Stadig mange som gerne vil have udvidet tilladelsen til at forlade skolen til flere dage. b) Tilbage efter en tiltrængt ferie. Skole/hjem samtalerne er planlagt i den kommende tid mange steder c) I morgen, onsdag d. 26. får skolen besøg af kandidater til Folketinget som stiller op i Gladsaxe. De skal se vores indskoling. Dagsorden til BUU er kommet og her er punktet om distriktsændringen på.
02	20 min	Mobilpolitik	På sidste møde blev det nævnt, at vi skal drøfte om skolen skal have en mobilpolitik.  Udskudt til næste møde
03	20 min	Opfølgning på fokusområderne, særligt "Styrket fritidstilbud"	Skal der udarbejdes en ny spørgeskemaundersøgelse? I så fald hvornår?  Vi beslutter at lave endnu en undersøgelse til foråret  "Skolen for alle" lukkes ned som fokusområde. Skal det erstattes af et trivselsfokus, som foreslået af Jesper? Det drøftes på et/det kommende møde
04	20 min	G-klassen	Hvordan er opstarten gået i den nye gruppeordning på skolen, G klassen? Kort status fra Claus: Det var en lidt mere udfordrende start end vi havde forventet, da nogle børn reagerede kraftigere end forventet. Det var en belastning for lærere og pædagoger, og har krævet en del ressourcer. Nu er der mere ro på, blandt andet grundet prioritering af ressourcer så et barn i en periode kan få 1:1 undervisning udenfor klassen
05	45 min	Høring i forbindelse med forslag om at flytte gruppeordningen fra Skovbrynet til Stengård	Se vedhæftede bilag. Emnet blev drøftet, og der var argumenter både for og imod, blandt andet For: en gruppeordning fylder mindre elevtalsmæssigt. Mere attraktivt for lærere/pædagoger. Måske mindre trafik. Imod: kommer de til "at fylde" for meget, særligt når vi er en lille skole?  Derudover er det vigtigt, at vi er opmærksomme på at der sikres tilstrækkeligt med udearealer.

			<p>Vi aftalte, at alle kan melde tilbage med eventuelle spørgsmål, som ønskes besvaret inden vi udarbejder høringsvaret.</p> <p>De skal sendes rundt til alle senest d. 10. november, så vi har en chance for at få svarene inden næste bestyrelsesmøde.</p> <p>Mulige spørgsmål: antal magtanvendelser?  Trafikken – hvor mange køres?  Hvordan er ressourcerne? Er budgettet overholdt  Mere specifikt hvor gruppeordningen skulle være.</p>
<b>06</b>	<b>5 min</b>	Evt.	Tak for opmærksomheden til "Lærernes Dag"
<b>07</b>	<b>5 min</b>	Punkter til næste/kommende møde	"Udetilladelse" Økonomi Hørings svar Mobilpolitik APV Thomas (og Stig) om processen efter undersøgelsen Nyt fokusområde Gruppeordningens økonomi Møderække for efter jul